
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di attività di orientamento, progetti ed eventi correlati 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della Responsabile dell’Ufficio Tutorato, Orientamento e Placement, 

Emanuela Pascucci (pervenuta con prot. 51623 del 14/07/2023) di attivazione di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di orientamento, progetti ed eventi correlati; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 55025 del 25/07/2023 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula del contratto di lavoro autonomo; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’attivazione del contratto è pari ad euro 7.100,00 

(importo comprensivo di oneri carico ente); 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 58787 del 07/08/2023 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

RICHIAMATO il verbale del 07/08/2023 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i 

candidati e dichiarato idonea vincitrice della procedura per il conferimento dell’incarico di lavoro 

autonomo la dott.ssa Marta Aureli; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

 

DISPONE 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per 

curriculum e colloquio finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di attività di orientamento, progetti ed eventi correlati; 

- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

Candidato Punteggio  

Marta Aureli 95/100 IDONEO 

 

- di dichiarare vincitrice della procedura comparativa la dott.ssa Marta Aureli; 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 9 mesi con la dott.ssa 

Marta Aureli con un compenso di euro 5.360,00 lordi, da imputare sul cento di costo/unità 

analitica “APOPER”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2023-08-08T09:55:07+0000
	Andrea Braschi




